

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SAĞLIK VE ETİK	ÇGL4153580	Güz Dönemi	1+0	1	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Aziz KÜÇÜKKELEPÇE				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Aziz KÜÇÜKKELEPÇE				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Meslek yaşamında karşılaşılabilecek etik sorunlarla baş edebilme becerisini kazandırmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Etiğin tarihçesi ve temel kavramlar,Etiğin temeli ve temel problemleri,Etik ilkeler,Felsefe ve etik,Felsefe ve etik,Etik sistemlerini incelemek,Etik sistemlerini incelemek,Meslek etiğini incelemek,Meslek etiğini incelemek,Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışlar,Sağlık alanında ortaya çıkan etik sorunlar ve çözümlü vaka örnekleri, Kriz yönetimi,Sağlık politikaları ve yasal düzenlemeler,Sağlık politikaları ve yasal düzenlemeler; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Etiğin temel kavramlarını açıklar			1, 2, 3	A, C	
Etik sorunlar konusunda farkındalık kazanır ve çözüm yolları üretir			1, 2, 3	A, C	
Ahlak felsefesi ve temel problemleri hakkında bilgi sahibi olur			1, 2, 3	A, C	
Etik ve ahlak kavramları arasındaki farklılıkları belirleyip bunları yazılı/sözlü olarak ifade eder.			1, 2, 3	A, C	
Meslek etiği kavramını çeşitli kaynaklardan araştırarak bulduklarını yazılı/sözlü olarak ifade eder.			1, 2, 3	A, C	
Meslek etiği ile ilgili örnek olayları analiz eder ve kriz yönetimi konusunda farkındalık kazanır.			1, 2, 3	A, C	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Etiğin tarihçesi ve temel kavramlar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
2	Etiğin temeli ve temel problemleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
3	Etik ilkeler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
4	Felsefe ve etik	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
5	Felsefe ve etik	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
6	Etik sistemlerini incelemek	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
7	Etik sistemlerini incelemek	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
8	Meslek etiğini incelemek	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
9	Meslek etiğini incelemek	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
10	Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışlar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
11	Sağlık alanında ortaya çıkan etik sorunlar ve çözümlü vaka örnekleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
12	Kriz yönetimi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
13	Sağlık politikaları ve yasal düzenlemeler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
14	Sağlık politikaları ve yasal düzenlemeler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanır			
Kaynaklar					
1- Özlem, D. (2013), Etik- Ahlak felsefesi, Notos Kitap, İstanbul					
2- Çobanoğlu, N. (2007); "Tıp Etiği", İlke Yayınevi, Ankara.					
3- Ayşegül Demirhan Erdemir, (2011), Tıpta Etik ve Deontoloji (Yirmibirinci Yüzyılda), Nobel Tıp Kitabevi, İstanbul.					
4- Demirhan Erdemir , A. (Ed.), (2003), Çağdaş Tıp Etiği, Nobel Tıp Kitabevleri, İstanbul.					